2025 年５月 15 日

各    位

会 社 名 メ デ ィ キ ッ ト 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 景山 洋二

（コード番号：7749 東証スタンダード市場）

問合せ先 取締役副社長 管理部門担当 中島 崇

電話番号 0 3 - 3 8 3 9 - 8 8 7 0

役員の異動に関するお知らせ

当社は、2025 年５月 15 日開催の取締役会において、役員の人事異動について、下記のとおり決議い

たしましたのでお知らせいたします。

なお、本件は 2025 年６月 26 日開催予定の定時株主総会並びに同日開催の取締役会において決定す

る予定です。

記

１． 取締役の異動（2025 年６月 26 日付）

（１）新任取締役候補

氏  名 新 役 職 名 現 役 職 名

入
いり

 江
え

 敏
とし

 之
ゆき

 取締役（社外） －

   ※入江敏之氏は、社外取締役候補者であります。また、入江敏之氏を東京証券取引所の定

めに基づく独立役員として指定し、同取引所へ届け出る予定であります。

2

（２）新任取締役候補者の略歴

氏名
略歴

（重要な兼職の状況）

所有する

当社の株式数

入江
い り え

 敏之
としゆき

（1960 年２月 17 日）

1984 年４月  航空自衛隊医官候補生

1984 年７月  防衛医科大学校病院・

自衛隊中央病院研修医

1991 年 10 月 防衛医科大学校医学研究科

（大学院相当）

放射線医学科 専攻医

1998 年４月  筑波大学医学部放射線科 講師

2003 年４月   日立製作所日立総合病院放射線科

 主任医長

2016 年４月  筑波大学附属病院水戸地域医療教育

センター・放射線科 教授

－

（３）取締役の異動

氏  名 新 役 職 名 現 役 職 名

中島
なかじま

 史
ふみ

博
ひろ

取締役

経営企画担当

営業管理部担当

薬事/教育担当

取締役

経営企画担当

（４）退任予定取締役

氏  名 現 役 職 名

堀之内
ほ り の う ち

 広
ひろし

取締役

営業管理部担当

薬事/教育担当

２． 就任予定日

   2025 年６月 26 日

以 上